
30F4F3676D6EA5C7FC5C0AFAFBB388F35BB39F35

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 177/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie powołania Komisji ds. likwidacji środków
i materiałów pobranych z magazynu Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Tarnobrzegu na potrzeby prowadzonej akcji
przeciwpowodziowej w dniach 16-20 maja 2014 r.

Strona 1 z 1

identyfikator 177/2014/5

ZARZĄDZENIE NR 177/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 16 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji ds. likwidacji środków i materiałów pobranych
z magazynu Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Tarnobrzegu

na potrzeby prowadzonej akcji przeciwpowodziowej w dniach 16-20 maja 2014 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1. pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 147/2014 Prezydenta Miasta
Tarnobrzega z dnia 16 maja 2014 r. w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego, zarządzam
co następuje:

§ 1 .

Powołuję Komisję ds. likwidacji środków i materiałów pobranych z magazynu Podkarpackiego
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Tarnobrzegu, na prowadzenia akcji przeciwpowodziowej
na terenie Gminy Tarnobrzeg w dniach 16-20 maja 2014 r. w składzie:

1 . Wiesław Dobrowolski - Przewodniczący

2 . Wojciech Prawica - członek

3 . Mateusz Bęben - członek.

§ 2 .

Do zadań Komisji należy sporządzenie i przedstawienie do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta
Tarnobrzega protokołu z likwidacji środków i materiałów zużytych podczas prowadzenia akcji
przeciwpowodziowej prowadzonej na terenie Gminy Tarnobrzeg w dniach 16-20 maja 2014 r.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


